
UCHWAŁA NR 29/163/23 
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie ustalenia 
wysokości opłat i kosztów związanych z usuwaniem i przechowywaniem pojazdów 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196, 
z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usuwaniem i przechowywaniem pojazdów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 
Komisji Finansowo - 

Gospodarczej 
 
 

Tadeusz Chołko 
 

Id: 33244669-1EFE-4131-9671-013493BE082F. Uchwalony


	UCHWAŁA NR 29/163/23 KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


